
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/277/2017 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, zm.: poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 210 ust. 1 i 212 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada 

Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1. Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzeń Wielki, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzeń Wielki, a także inne organy, 

na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Sieć prowadzonych przez Gminę Dobrzeń Wielki klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych przez Gminę Dobrzeń Wielki, a także plan sieci i granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez inne organy, na okres od 1 września 2017 r.  

do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zespół Szkół w Chróścicach w skład którego wchodzi Publiczna Szkoła Podstawowa w Chróścicach  

i Publiczne Gimnazjum w Chróścicach staje się ośmioletnią Szkołą Podstawową w Chróścicach,  

na następujących warunkach:  

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa w Chróścicach; 

2) siedziba szkoły: Chróścice (46-080 Chróścice, ul. Powstańców Śląskich 1); 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w I klasie: 2017/2018; 

5) Publiczne Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi w Chróścicach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Publiczne Gimnazjum z siedzibą w Kup, wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

z siedzibą w Kup, włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej w Kup, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Kup, na następujących warunkach: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa w Kup; 

2) siedziba szkoły: Kup (46-082 Kup, ul. 1 Maja 6a); 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w I klasie: 2017/2018; 

5) Publiczne Gimnazjum w Kup zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 1908



§ 4. Publiczne Gimnazjum w Dobrzeniu Wielkim wchodzące w skład Zespołu Szkół w Dobrzeniu Wielkim 

(46-081 Dobrzeń Wielki, ul. Namysłowska 94), włącza się do Liceum Ogólnokształcącego w Dobrzeniu 

Wielkim, które wchodzi w skład Zespołu Szkół Dobrzeniu Wielkim, na następujących warunkach:  

1) nazwa szkoły: Liceum Ogólnokształcące w Dobrzeniu Wielkim; 

2) siedziba szkoły: Dobrzeń Wielki (46-081 Dobrzeń Wielki, ul. Namysłowska 94); 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

5) Publiczne Gimnazjum w Dobrzeniu Wielkim, zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXX/243/2017 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Klemens Weber 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1908



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIV/277/2017 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzeń Wielki,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzeń Wielki, 

a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa Szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Sportowymi  

w Dobrzeniu Wielkim 

Dobrzeń Wielki 

ul. Kościelna 3 

46-081 Dobrzeń Wielki 

(klasy I - VI) 

 

Dobrzeń Wielki 

ul. Namysłowska 94 

46-081 Dobrzeń Wielki 

(Klasy VII i VIII) 

Dobrzeń Wielki  

i Dobrzeń Mały 

Dobrzeń Wielki  

i Dobrzeń Mały 

2. Szkoła Podstawowa 

w Chróścicach 

Chróścice 

ul. Powstańców Śląskich 1 

46-080 Chróścice 

Chróścice Chróścice 

3. Szkoła Podstawowa w Kup 

prowadzona w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Kup 

Kup 

ul. 1 Maja 6a 

46-082 Kup 

Kup Kup 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1908



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXIV/277/2017 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Sieć prowadzonych przez Gminę Dobrzeń Wielki klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych  

publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Dobrzeń Wielki, a także plan sieci i granice 

obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez inne organy,  

na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., 

 

Lp. Nazwa Szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

2018/2019 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum 

w Chróścicach prowadzone  

w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Chróścicach 

Chróścice 

ul. Powstańców Śląskich 1 

46-080 Chróścice 

Chróścice Chróścice 

2. Klasy Publicznego Gimnazjum 

w Kup prowadzone  

w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Kup 

Kup 

ul. 1 Maja 6a 

46-082 Kup 

Kup Kup 

3. Klasy Publicznego Gimnazjum 

w Dobrzeniu Wielkim 

prowadzone  

w Liceum Ogólnokształcącym  

w Dobrzeniu Wielkim,  

w Zespole Szkół  

w Dobrzeniu Wielkim 

Dobrzeń Wielki 

ul. Namysłowska 94 

46-081 Dobrzeń Wielki 

Dobrzeń Wielki  

i Dobrzeń Mały 

Dobrzeń Wielki  

i Dobrzeń Mały 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1908


		2017-07-10T11:56:41+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




